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. Alimentos.
. Alquileres y Servicios.

Bienes de Uso.

Bienes y Servicios.

Combustibles y Lubricantes.
Construcciones.

Otros Gastos.

Pasajes y Viaticos.

Productos Farmacéuticos y Medicinales

. Servicios Profesionales y Técnicos.
. Transferencias sector privado.
. Transferencia Sector Publico.
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Namero Formulario

Total Afectado Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00679 01 00001

13,442.00)  04-ABR-19 08019014639780

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

00875 01 00001

900.00]  04-ABR-19 0801-1974-08697

JUAN CARLOS MARTINEZ SERVELLON

00876 01 00001

720.00  04-ABR-19 0615-1978-00862

SANTOS LEONEL GOMEZ ESPINOZA

00877 01 00001

720.00]  04-ABR-19 0611-1968-00496

GREGORIO COLINDRES POSADAS

00878 01 00001

900.00]  04-ABR-19 0606-1991-00446

BALBITRUDIS DE JESUS LINAREZ

00879 01 00001

720.00]  04-ABR-19 0615-1975-00168

NOEL ANTONIO SANDOVAL TORREZ

00880 01 00001

540.00f  04-ABR-19 0801-1968-10304

NICOLAS NAPOLEON MONCADA GARCIA

00881 01 00001

720.00  04-ABR-19 0818-1957-00083

FREDY RAMON ELVIR BARAHONA

00882 01 00001

540.00] 04-ABR-19 0702-1959-00020

ISRAEL RAMOS SUAREZ

00883 01 00001

900.00]  04-ABR-19 0611-1976-00425

NELSON ENRIQUE POSADAS

00884 01 00001

540.00]  04-ABR-19 0612-1961-00134

JOSE ESTANISLAO FUNES BACA

00885 01 00001

900.00]  04-ABR-19 0801-1991-08674

SELVIN SABINO CRUZ CRUZ

00886 01 00001

540.00f  04-ABR-19 1216-1974-00124

JOSE ALBERTO VASQUEZ BENITEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION (

0022 ):

22,082.00
22,082.00
22,082.00
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

BIENES Y SERVICIOS
MES DE ABRIL

08/05/2019 10:10:05

Gestion: 2019
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion: 0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00851 01 00001 8,625.00f 04-ABR-19 0716-1971-00144 GERARDO ANTONIO TORREZ PAVON
00874 01 00001 134,441.33|  04-ABR-19 08019006015795 COPY ONE S.DER.L.
00887 01 00001 12,000.00,  04-ABR-19 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.
00931 01 00001 10,000.00,  09-ABR-19 1701-1981-00060 SANTOS CRISTINO ORDONEZ
00975 01 00001 18,250.00,  23-ABR-19 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.
01004 01 00001 15,339.05 12-ABR-19 05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
01013 01 00001 14,002.84 23-ABR-19 05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.ADE C.V.
01014 01 00001 76,992.50 23-ABR-19 05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
01029 01 00001 129,161.68 29-ABR-19 08019006015795 COPY ONE S.DE R.L.
01030 01 00001 920.00f  30-ABR-19 08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
01032 01 00001 14,453.03  30-ABR-19 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
01033 01 00001 320.00f  30-ABR-19 0801-1974-08697 JUAN CARLOS MARTINEZ SERVELLON
01034 01 00001 320.00f  30-ABR-19 1216-1974-00124 JOSE ALBERTO VASQUEZ BENITEZ
01035 01 00001 320.000 30-ABR-19 0801-1991-08674 SELVIN SABINO CRUZ CRUZ
01036 01 00001 320.00f  30-ABR-19 0818-1957-00083 FREDY RAMON ELVIR BARAHONA
01037 01 00001 320.00 30-ABR-19 0615-1975-00168 NOEL ANTONIO SANDOVAL TORREZ
01038 01 00001 320.00f  30-ABR-19 0611-1968-00496 GREGORIO COLINDRES POSADAS
01039 01 00001 320.00f  30-ABR-19 0615-1978-00862 SANTOS LEONEL GOMEZ ESPINOZA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 436,425.43
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 436,425.43
Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Unidad Ejecutora: 017 VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS
NUmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00345 01 00001 8,970.00, 10-ABR-19 08019995286070 PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
00346 01 00001 2,208.00 10-ABR-19 08019995286070 PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
00467 01 00001 15,525.00f  24-ABR-19 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
00468 01 00001 890.56 24-ABR-19 0801-1986-13865 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017 ): 27,593.56
Unidad Ejecutora: 018 MODERNIZACION DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA KFW VIl
NUmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00493 01 00001 1,519.15  30-ABR-19 08019002281440 AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (018 ): 1519.15
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 29,112.71
TOTAL INSTITUCION ( 0022 ): 465,538.14
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
CONSTRUCCIONES

MES DE ABRIL

08/05/2019 10:15:14

Gestion: 2019
r_ega_12_clagas
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0022 FONDO HONDURENO DE INVI

ERSION SOCIAL

002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

007 UNIDAD INFRAESTRUCTURA

RURAL- UCP

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00424 01 00001 38,400.00 11-ABR-19 1305-1972-00067 MIGUEL ANGEL MILLA GAMEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007 ): 38,400.00
Unidad Ejecutora: 008 UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00441 01 00001 305,499.69 10-ABR-19 0501-1975-09687 JUAN CARLOS FERNANDEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 008 ): 305,499.69
Unidad Ejecutora: 020 CONVIVENCIA'Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00418 01 00001 492,939.06 11-ABR-19 08019008120876 ANDINO CASSIS CONSTRUCCION, S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 020 ): 492,939.06
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 836,838.75
TOTAL INSTITUCION ( 0022 ): 836,838.75




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 08/05/2019 10:13:14
= . MES DE ABRIL Gestion: 2019
Republica de Honduras r‘e%%ﬁ;cll?iai
Institucion: 0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL- UCP
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00422 01 00001 2,300.00f 11-ABR-19 1804-1985-03154 BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ
00423 01 00001 2,726.11 11-ABR-19 0401-1973-00933 OMAR AVILEZ ZELAYA
00428 01 00001 343.11 11-ABR-19 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00482 01 00001 1,500.00  25-ABR-19 0801-1991-06569 LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007 ): 6,869.22
Unidad Ejecutora: 018 MODERNIZACION DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA KFW VI
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00363 01 00001 21.06] 04-ABR-19 0803-1986-00379 MELINA LOPEZ ANDRADE
00381 01 00001 3,000.00f 04-ABR-19 0302-1988-00217 DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
00383 01 00001 4,500.00f 04-ABR-19 0801-1986-08336 ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON
00389 01 00001 4,000.00f 04-ABR-19 0801-1990-15729 KEVIN JOSE ESTRADA CARCAMO
00391 01 00001 5,500.00f 04-ABR-19 1804-1984-01067 OMAR EDGARDO PENA MURCIA
00427 01 00001 5,000.00f 08-ABR-19 1804-1984-01067 OMAR EDGARDO PENA MURCIA
00432 01 00001 1,989.00f 08-ABR-19 0801-1983-09867 JORGE GUILLERMO BUSTILLO BARAHONA
00439 01 00001 3,000.00f 09-ABR-19 0801-1960-04446 RENAN MENDOZA ALVAREZ
00460 01 00001 743.00 24-ABR-19 0801-1969-04282 KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS
00463 01 00001 3,000.00f 24-ABR-19 0822-1966-00041 JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS
00475 01 00001 291.10|  24-ABR-19 1516-1964-00068 ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA
00476 01 00001 239.16|  24-ABR-19 0801-1969-04282 KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS
00480 01 00001 668.00f  24-ABR-19 1804-1984-01067 OMAR EDGARDO PENA MURCIA
00491 01 00001 2,500.00 26-ABR-19 0601-1982-02438 DELSI YADIRA GARCIA FLORES
00495 01 00001 3,000.00f 30-ABR-19 0803-1986-00379 MELINA LOPEZ ANDRADE
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 018 ): 37,451.32
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 44,320.54

TOTAL INSTITUCION ( 0022 ): 44,320.54



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

OTROS
MES DE ABRIL

08/05/2019 10:17:04

Gestion: 2019
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE ABRIL

08/05/2019 10:17:33

Gestion: 2019
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 4

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
00522 01 00001 6,309.38)  04-ABR-19 0801-1982-00442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00523 01 00001 2,531.25| 04-ABR-19 0801-1991-25923 DARWIN ANTONIO ARGUIJO MUNIOZ
00525 01 00001 5,906.25| 04-ABR-19 0801-1971-09915 JOSE ROUE BANEGAS SANCHEZ
00526 01 00001 4781.25| 04-ABR-19 0804-1961-00022 SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ
00528 01 00001 6,109.37|  04-ABR-19 1313-1988-00747 GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ
00529 01 00001 3,000.00f 04-ABR-19 1313-1988-00747 GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ
00532 01 00001 1,796.87|  04-ABR-19 0607-1982-00907 SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA
00533 01 00001 1,032.00f 04-ABR-19 0607-1982-00907 SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA
00544 01 00001 2,375.00f  04-ABR-19 0801-1966-01918 NELSON VALERIANO FERRUFINO
00545 01 00001 593.75|  04-ABR-19 0801-1966-01918 NELSON VALERIANO FERRUFINO
00547 01 00001 437.50] 04-ABR-19 0801-1971-02174 CARLOS GUSTAVO RODRIGUEZ ESPINAL
00561 01 00001 359.37|  04-ABR-19 0801-1978-06034 NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA
00562 01 00001 2,531.25| 04-ABR-19 0804-1961-00022 SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ
00563 01 00001 437.50] 04-ABR-19 0801-1966-01918 NELSON VALERIANO FERRUFINO
00565 01 00001 5906.25| 04-ABR-19 0801-1989-22534 JAIRO EXEQUIEL PAVON PAVON
00573 01 00001 2,531.25] 04-ABR-19 0801-1977-03728 CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES
00574 01 00001 244.00 04-ABR-19 0801-1966-01918 NELSON VALERIANO FERRUFINO
00575 01 00001 2,968.75|  04-ABR-19 0801-1966-01918 NELSON VALERIANO FERRUFINO
00576 01 00001 1,001.04|  04-ABR-19 0801-1966-01918 NELSON VALERIANO FERRUFINO
00577 01 00001 4,671.88) 04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00578 01 00001 2,245.80 04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00579 01 00001 1,000.00  04-ABR-19 0801-1984-10024 ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO
00580 01 00001 1,015.60  04-ABR-19 0801-1984-10024 ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO
00581 01 00001 281.25| 04-ABR-19 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
00582 01 00001 1,328.13|  04-ABR-19 0801-1981-04927 RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ
00583 01 00001 3,234.38|  04-ABR-19 0801-1982-00442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00584 01 00001 1,437.50|  04-ABR-19 0801-1981-08663 BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR
00585 01 00001 270.20]  04-ABR-19 0801-1981-08663 BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR
00586 01 00001 359.38| 04-ABR-19 0401-1981-02115 DENIA ELIZABETH TEJADA MEJIA
00587 01 00001 403.38)  04-ABR-19 0801-1994-01922 CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES
00588 01 00001 281.25| 04-ABR-19 0801-1977-03728 CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES
00589 01 00001 1,437.50|  04-ABR-19 0801-1981-04927 RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ
00593 01 00001 4,781.25|  04-ABR-19 0801-1971-09915 JOSE ROUE BANEGAS SANCHEZ
00594 01 00001 281.25 04-ABR-19 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
00595 01 00001 2,760.70|  04-ABR-19 0801-1989-01837 LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO
00596 01 00001 4,640.63)  04-ABR-19 0801-1989-01837 LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO
00597 01 00001 1,796.87  04-ABR-19 0805-1995-00432 CINDY CLARISSA BARAHONA RIVERA
00604 01 00001 6,109.38|  04-ABR-19 1001-1990-00080 KEIDY PAOLA ZUNIGA MEJIA
00605 01 00001 4,500.00f 04-ABR-19 1001-1990-00080 KEIDY PAOLA ZUNIGA MEJIA
00606 01 00001 6,109.38|  04-ABR-19 0801198208450 CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ
00607 01 00001 478125  04-ABR-19 0804-1961-00022 SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ
00608 01 00001 1,406.25 04-ABR-19 0801-1981-24535 JOEL NAHUN VEGA VALLEJOS
00610 01 00001 323438  04-ABR-19 0801-1985-08758 HERSON JOSUE ROMERO MORENO
00611 01 00001 491.38/ 04-ABR-19 1310-1969-00131 SELVIN EBERTO CASTELLANOS HERNANDEZ
00614 01 00001 2,531.25]  04-ABR-19 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE ABRIL

08/05/2019 10:17:33

Gestion: 2019
r_ega_12_clagas

Pagina 2 de 4
Institucion: 0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00615 01 00001 1,232.000  04-ABR-19 0607-1982-00907 SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA
00616 01 00001 1,406.25|  04-ABR-19 0503-1992-00748 JULIO CESAR SEQUEIRA JUAREZ
00620 01 00001 6,109.38|  04-ABR-19 0801-1974-03674 YENI KAROLESCA MEDINA AGUILAR
00621 01 00001 6,309.38)  04-ABR-19 0801-1982-00442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00622 01 00001 40.00 04-ABR-19 0801-1982-00442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00623 01 00001 203.13|  04-ABR-19 0501-1969-05555 MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO
00624 01 00001 350.00] 04-ABR-19 0501-1969-05555 MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO
00625 01 00001 3,234.38|  04-ABR-19 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
00626 01 00001 500.00f  04-ABR-19 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
00627 01 00001 1,796.88|  04-ABR-19 0801-1978-14127 EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA
00628 01 00001 1,796.88  04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00629 01 00001 1,200.00,  04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00630 01 00001 281.25| 04-ABR-19 0801-1980-04140 YONI DAVID ROMERO MOLINA
00631 01 00001 437.50] 04-ABR-19 0801-1971-02174 CARLOS GUSTAVO RODRIGUEZ ESPINAL
00632 01 00001 6,109.38|  04-ABR-19 0101-1994-00129 HECTOR RAI PONCE JUAREZ
00633 01 00001 1,500.00  04-ABR-19 0101-1994-00129 HECTOR RAI PONCE JUAREZ
00640 01 00001 6,109.38|  04-ABR-19 1001-1996-00075 ANGEL DE JESUS BONILLA OCHOA
00641 01 00001 3,000.00f 04-ABR-19 0801-1974-03674 YENI KAROLESCA MEDINA AGUILAR
00642 01 00001 359.38| 04-ABR-19 0805-1994-00106 MARIEN IVETTE TORRES GALEAS
00643 01 00001 203.13]  04-ABR-19 0805-1994-00106 MARIEN IVETTE TORRES GALEAS
00645 01 00001 203.13  04-ABR-19 0805-1994-00106 MARIEN IVETTE TORRES GALEAS
00658 01 00001 3,656.25| 04-ABR-19 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00660 01 00001 2,000.00, 04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00663 01 00001 1,796.88  04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00665 01 00001 6,109.38|  04-ABR-19 0801-1982-00442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00676 01 00001 203.12|  04-ABR-19 0801-1978-06034 NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA
00677 01 00001 203.13]  04-ABR-19 0801-1982-00442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00678 01 00001 203.13  04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00697 01 00001 4781.25| 04-ABR-19 0804-1961-00022 SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ
00711 01 00001 323438 04-ABR-19 1001-1996-00075 ANGEL DE JESUS BONILLA OCHOA
00712 01 00001 1,994.20  04-ABR-19 1001-1996-00075 ANGEL DE JESUS BONILLA OCHOA
00713 01 00001 4781.25| 04-ABR-19 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
00714 01 00001 1,125.00  04-ABR-19 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
00765 01 00001 6,109.38/  04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00766 01 00001 3,000.00, 04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00767 01 00001 1,437.50|  04-ABR-19 1001-1996-00075 ANGEL DE JESUS BONILLA OCHOA
00768 01 00001 1,125.000  04-ABR-19 0503-1992-00748 JULIO CESAR SEQUEIRA JUAREZ
00769 01 00001 359.38|  04-ABR-19 0501-1969-05555 MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO
00806 01 00001 193.75|  04-ABR-19 0801-1990-04624 CESAR ALBERTO RODRIGUEZ MEJIA
00824 01 00001 323438  04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00825 01 00001 2,000.00f 04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00866 01 00001 4781.25| 04-ABR-19 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 206,952.29
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 206,952.29

Gerencia Adminsitrativa:

002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE ABRIL

08/05/2019 10:17:33

Gestion: 2019
r_ega_12_clagas

Pagina 3 de 4

Institucion: 0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL- UCP

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00336 01 00001 6,109.37 11-ABR-19 0801-1956-05177 DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

00337 01 00001 2,500.00, 11-ABR-19 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE

00338 01 00001 6,109.38)  11-ABR-19 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE

00419 01 00001 8,109.37 11-ABR-19 0401-1973-00933 OMAR AVILEZ ZELAYA

00420 01 00001 6,703.12 11-ABR-19 1804-1985-03154 BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

00421 01 00001 6,703.12 11-ABR-19 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA

00483 01 00001 8,984.38 25-ABR-19 0801-1991-06569 LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

00484 01 00001 8,984.38 25-ABR-19 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

00485 01 00001 8,984.37 25-ABR-19 1804-1985-03154 BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

00486 01 00001 8,984.37|  25-ABR-19 0401-1973-00933 OMAR AVILEZ ZELAYA

00487 01 00001 8,984.37 25-ABR-19 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA

TOTAL UNIDAD 81,156.23

Unidad Ejecutora:

EJECUTORA (007 ):

018 MODERNIZACION DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA KFW VIII

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion . Nombre
00314 01 00001 1,750.00f  04-ABR-19 1804-1984-01067 OMAR EDGARDO PENA MURCIA
00317 01 00001 4,671.88)  04-ABR-19 0822-1966-00041 JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS
00318 01 00001 8,765.63)  04-ABR-19 0801-1975-03333 CARLOS MIGUEL OSORIO PELEN
00319 01 00001 403.38)  04-ABR-19 0801-1975-03333 CARLOS MIGUEL OSORIO PELEN
00320 01 00001 2,187.50,  04-ABR-19 1804-1984-01067 OMAR EDGARDO PENA MURCIA
00321 01 00001 4,640.63|  04-ABR-19 0801-1982-03704 ANA LIZZETH HERNANDEZ ALEMAN
00328 01 00001 2,531.25|  04-ABR-19 0801-1986-14568 OSCAR MANUEL FLORES FLORES
00358 01 00001 4,781.25|  04-ABR-19 0801-1991-25923 DARWIN ANTONIO ARGUIJO MUNIOZ
00360 01 00001 6,109.38)  04-ABR-19 0801-1969-04282 KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS
00361 01 00001 3,656.25  04-ABR-19 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
00362 01 00001 6,109.38)  04-ABR-19 0601-1982-02438 DELSI YADIRA GARCIA FLORES
00364 01 00001 4,781.25  04-ABR-19 0801-1984-14228 DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ
00365 01 00001 6,109.38)  04-ABR-19 0801-1989-23584 CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ
00366 01 00001 10,406.25|  04-ABR-19 0804-1961-00022 SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ
00367 01 00001 1,796.88|  04-ABR-19 1501-1961-00099 FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO
00369 01 00001 143750  04-ABR-19 1501-1961-00099 FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO
00370 01 00001 1,796.88  04-ABR-19 0805-1986-00658 JOSE LUIS CENTENO CABRERA
00371 01 00001 1,437.50  04-ABR-19 0805-1986-00658 JOSE LUIS CENTENO CABRERA
00372 01 00001 6,109.38)  04-ABR-19 0801-1969-04282 KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS
00373 01 00001 8,765.63)  04-ABR-19 0801-1984-12956 ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA
00374 01 00001 6,109.38)  04-ABR-19 0801-1987-06887 MARIA REGINA CALIX FONSECA
00375 01 00001 3,234.38)  04-ABR-19 0805-1986-00658 JOSE LUIS CENTENO CABRERA
00376 01 00001 3,234.38)  04-ABR-19 0805-1986-00658 JOSE LUIS CENTENO CABRERA
00377 01 00001 4,781.25|  04-ABR-19 0801-1984-14228 DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ
00378 01 00001 1,125.00]  04-ABR-19 0801-1984-14228 DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ
00380 01 00001 6,109.38)  04-ABR-19 0302-1988-00217 DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
00382 01 00001 6,109.38)  04-ABR-19 0801-1986-08336 ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON
00385 01 00001 2,531.25|  04-ABR-19 0801-1985-16510 MARLON ANIBAL ALVARENGA CASTILLO
00387 01 00001 6,109.38)  04-ABR-19 0801-1990-15729 KEVIN JOSE ESTRADA CARCAMO
00388 01 00001 7,437.50,  04-ABR-19 1804-1984-01067 OMAR EDGARDO PENA MURCIA




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PASAJES Y VIATICOS 08/05/2019 10:17:33
= . MES DE ABRIL Gestion: 2019
Republica de Honduras r‘e%%ﬁ;ﬁiai

Institucion: 0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Unidad Ejecutora: 018 MODERNIZACION DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA KFW VI

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00390 01 00001 6,109.38/  04-ABR-19 0401-1981-01345 RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

00392 01 00001 2,531.25]  04-ABR-19 0801-1986-14568 OSCAR MANUEL FLORES FLORES

00404 01 00001 6,109.38/  04-ABR-19 0801-1982-00442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

00405 01 00001 6,109.38/  04-ABR-19 0801198208450 CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

00425 01 00001 4,781.25| 08-ABR-19 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

00426 01 00001 7,437.50  08-ABR-19 1804-1984-01067 OMAR EDGARDO PENA MURCIA

00429 01 00001 4781.25| 08-ABR-19 0801-1994-04253 JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

00430 01 00001 4,781.25| 08-ABR-19 0801-1994-04253 JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

00431 01 00001 1,796.88  08-ABR-19 0801-1983-09867 JORGE GUILLERMO BUSTILLO BARAHONA

00436 01 00001 6,109.37|  09-ABR-19 0801-1960-04446 RENAN MENDOZA ALVAREZ

00437 01 00001 6,109.37 09-ABR-19 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

00438 01 00001 6,109.37 11-ABR-19 0801-1974-04291 ANGEL GABRIEL TORO BENDANA

00455 01 00001 6,109.37 24-ABR-19 0801-1986-06624 MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

00457 01 00001 6,109.37 24-ABR-19 1503-1975-00446 GLORIA MARIA HERNANDEZ

00458 01 00001 1,406.29| 24-ABR-19 0801-1989-22534 JAIRO EXEQUIEL PAVON PAVON

00459 01 00001 2,531.25 24-ABR-19 0801-1971-09915 JOSE ROUE BANEGAS SANCHEZ

00462 01 00001 6,109.38 24-ABR-19 0822-1966-00041 JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

00469 01 00001 4,781.25 24-ABR-19 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

00470 01 00001 3,656.25 24-ABR-19 0801-1986-14568 OSCAR MANUEL FLORES FLORES

00471 01 00001 2,531.25]  24-ABR-19 0801-1986-14568 OSCAR MANUEL FLORES FLORES

00472 01 00001 4,781.25 24-ABR-19 0801-1989-22534 JAIRO EXEQUIEL PAVON PAVON

00473 01 00001 3,234.38 24-ABR-19 1516-1964-00068 ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

00474 01 00001 6,109.38 24-ABR-19 0803-1986-00379 MELINA LOPEZ ANDRADE

00477 01 00001 2,531.25 24-ABR-19 0801-1994-04253 JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

00481 01 00001 1,437.50 24-ABR-19 0801-1969-04282 KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

00490 01 00001 6,109.38 26-ABR-19 0601-1982-02438 DELSI YADIRA GARCIA FLORES

00492 01 00001 4,781.25 29-ABR-19 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

00494 01 00001 3,234.38|  30-ABR-19 0803-1986-00379 MELINA LOPEZ ANDRADE

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 018 ): 263,247.21
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 344,403.50

TOTAL INSTITUCION ( 0022 ): 551,355.79



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TE CNICOS

MES DE ABRIL

08/05/2019 10:09:17

Republica de anduras

Gestion: 2019
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 3
Institucion: 0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00850 01 00001 30,000.00f 04-ABR-19 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00852 01 00001 24,000.00 04-ABR-19 0801-1990-15729 KEVIN JOSE ESTRADA CARCAMO
00923 01 00001 23,200.00[  09-ABR-19 1001-1996-00075 ANGEL DE JESUS BONILLA OCHOA
00924 01 00001 23,200.00  09-ABR-19 0506-1972-00851 JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA
00925 01 00001 23,200.00(  09-ABR-19 0601-1988-00047 SELVIN ROMAN ALVAREZ CORRALES
00926 01 00001 23,200.00  09-ABR-19 0101-1994-00129 HECTOR RAI PONCE JUAREZ
00927 01 00001 23,200.00  09-ABR-19 1001-1990-00080 KEIDY PAOLA ZUNIGA MEJIA
00928 01 00001 23,200.00  09-ABR-19 1416-1992-00068 MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ
00941 01 00001 23,200.00f  09-ABR-19 0801-1990-15729 KEVIN JOSE ESTRADA CARCAMO
00943 01 00001 24,166.67|  09-ABR-19 1601-1943-00126 JUAN ANGEL CARDONA
00944 01 00001 18,000.00  09-ABR-19 0801-1956-05217 GABRIEL PINEDA ZEPEDA
00945 01 00001 18,000.00,  09-ABR-19 0825-1956-00013 CARLOS GARCIA ORTEGA
00959 01 00001 29,000.00  10-ABR-19 0601-1981-06336 MAURICIO FERNANDO TORRES VILA
00963 01 00001 13,534.00 11-ABR-19 0801-1992-14960 KELIN PAOLA QUIROZ FLORES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 319,100.67
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 319,100.67
Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL- UCP
NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00402 01 00001 96,777.15  09-ABR-19 0801-1958-01798 ROSEMARY BENDECK MOURRA
00403 01 00001 60,733.97|  09-ABR-19 0704-1979-00546 ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX
00406 01 00001 28,157.70  09-ABR-19 0801-1991-12957 CINTHIA NICOLLE NUNEZ CARDONA
00407 01 00001 63,394.44|  09-ABR-19 0801-1956-05177 DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES
00408 01 00001 36,980.09|  09-ABR-19 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00409 01 00001 35,988.53| 09-ABR-19 0824-1980-00533 NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO
00410 01 00001 63,394.44|  09-ABR-19 0801-1980-12821 OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ
00411 01 00001 58,420.30 09-ABR-19 0501-1963-06177 VALENTINA SU LOPEZ
00412 01 00001 36,823.74|  09-ABR-19 0801-1968-10833 ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ
00413 01 00001 28,157.70|  09-ABR-19 0806-1991-00370 ANA CECILIA ZUNIGA BRIZO
00414 01 00001 22,692.00f 09-ABR-19 0801-1959-02756 JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
00415 01 00001 20,689.45|  09-ABR-19 0401-1973-00933 OMAR AVILEZ ZELAYA
00416 01 00001 20,689.45  09-ABR-19 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
00417 01 00001 30,000.00 09-ABR-19 0402-1993-00099 YELTSIN ABIHAIL GUERRA ESPINOZA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007 ): 602,898.96

Unidad Ejecutora:

017 VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00088 01 00004 29,044.42 09-ABR-19 0301-1974-01394 IRMA ESTHER EUCEDA RIOS
00089 01 00004 29,044.42 09-ABR-19 0801-1976-02257 YESSICA PATRICIA ORTIZ BANEGAS
00090 01 00004 29,044.42 09-ABR-19 1807-1966-00520 SONIA MARIA CANO LANZA
00091 01 00004 29,044.42 09-ABR-19 0715-1982-00756 LORENA PATRICIA PONCE
00092 01 00004 29,044.42 09-ABR-19 1709-1973-00381 LESVY YOLIBETH ALEMAN EUCEDA
00093 01 00004 29,044.42 09-ABR-19 0101-1975-01010 ZULMA JANNETTE NUNEZ ZAVALA
00094 01 00004 29,044.42|  09-ABR-19 0312-1985-00399 CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO
00095 01 00004 29,044.42 09-ABR-19 0801-1981-03334 FLAVIO HERNANDEZ CABRERA




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TE CNICOS

MES DE ABRIL

08/05/2019 10:09:17

Gestion: 2019
r_ega_12_clagas

Pagina 2 de 3

Institucion: 0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Unidad Ejecutora: 017 VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00096 01 00004 29,044.42|  09-ABR-19 0801-1979-11392 KARLA YAMILETH VELASQUEZ CHAVARRIA

00097 01 00004 29,044.42|  09-ABR-19 0801-1980-02450 CARLOS ROBERTO GONZALES BENITEZ

00098 01 00004 46,042.77)  09-ABR-19 0801-1974-08516 LUZ IDALIA FUENTES LOPEZ

00099 01 00004 46,042.77)  09-ABR-19 0712-1985-00477 LIDIA CAROLINA SANCHEZ QUINONEZ

00100 01 00005 46,042.77)  09-ABR-19 0816197600250 LEONEL RAMOS RAMOS

00101 01 00004 64,783.76|  09-ABR-19 0801-1975-06253 VICTOR ENRIQUE ERAZO ALVARADO

00102 01 00005 64,781.10  09-ABR-19 0801-1983-14398 FERNANDO ISMAEL SANCHEZ GUERRERO

00103 01 00004 64,781.10  09-ABR-19 0801-1977-00772 RONMEL CELIN ESPINOZA PADILLA

00104 01 00004 77,876.80 09-ABR-19 1622-1958-00185 MIRIAN MARGARITA LEIVA FLORES

00105 01 00004 66,925.38|  09-ABR-19 0801-1973-06012 BELKIS WALESKA FLORES FLORES

00106 01 00004 74,664.23  09-ABR-19 1807-1959-00950 PEDRO SALUSTIO HERNANDEZ PADILLA

00107 01 00004 66,922.63|  09-ABR-19 0801-1981-01200 HUGO ALEJANDRO CASTILLO AYALA

00108 01 00004 66,922.63|  09-ABR-19 0801-1986-15488 LILIAN HAYDEE LOPEZ MASS

00110 01 00004 13,385.07|  09-ABR-19 0801-1980-09831 OSCAR DANIEL VALERIANO GONZALEZ

00111 01 00004 13,385.07|  09-ABR-19 0890-2009-00523 JUAN CARLOS GUANCHE AMADOR

00112 01 00004 13,385.07)  09-ABR-19 0801-1994-04840 KELLY JANETH FLORES MARADIAGA

00113 01 00004 41,858.78  09-ABR-19 0890-2013-00240 HUGO RIVERO VALIENTE

00114 01 00003 10,951.43)  09-ABR-19 0801-1999-06781 ANDY ALEXANDER RODAS LAINEZ

00333 01 00001 48,955.75|  09-ABR-19 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

00393 01 00001 7,500.00f 09-ABR-19 0801-1987-00357 ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

00434 01 00001 887,824.05| 10-ABR-19 08019995290448 CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

00435 01 00001 28,600.00 10-ABR-19 0801-1967-08306 SAMUEL RICARDO ORTIZ MADRID

00454 01 00001 159,910.00f 11-ABR-19 1804-1982-01376 MAX GALEAS MORENO

00466 01 00001 2,045.00] 24-ABR-19 08019995383067 SUPER MERCADO CANTON SDER L

00488 01 00001 31,282.50|  26-ABR-19 0604001 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017 ): 2,235,312.86

Unidad Ejecutora: 018 MODERNIZACION DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA KFW VIII

Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00379 01 00001 51,192.50|  04-ABR-19 08019008131741 SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS DE HONDURAS SA DE CV

00394 01 00001 24,000.00 04-ABR-19 0803-1986-00379 MELINA LOPEZ ANDRADE

00395 01 00001 24,000.00 04-ABR-19 0801-1969-04282 KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

00396 01 00001 20,000.00  04-ABR-19 0801-1993-03708 LILIAM ANDREA LOPEZ CASTILLO

00397 01 00001 24,000.00 04-ABR-19 0501-1968-04199 LIZETH FLORES DIAZ

00398 01 00001 15,000.00,  04-ABR-19 0801-1995-13910 CARLOS ALFREDO HERRERA RODRIGUEZ

00399 01 00001 24,000.00 04-ABR-19 0801-1970-01342 MARY CARMEN CORDOBA SANCHEZ

00400 01 00001 15,000.00,  10-ABR-19 0801-1992-13083 SILVIA YAMILETH ZELAYA FLORES

00401 01 00001 17,000.00,  04-ABR-19 01-0803-2006-01962 SILVIO RODRIGUEZ ESPINOZA

00443 01 00001 23,200.00 10-ABR-19 0501-1968-04199 LIZETH FLORES DIAZ

00444 01 00001 14,500.00,  10-ABR-19 0801-1995-13910 CARLOS ALFREDO HERRERA RODRIGUEZ

00445 01 00001 23,200.00  10-ABR-19 0801-1970-01342 MARY CARMEN CORDOBA SANCHEZ

00446 01 00001 23,200.00  10-ABR-19 0803-1986-00379 MELINA LOPEZ ANDRADE

00456 01 00001 17,000.00, 11-ABR-19 01-0803-2006-01962 SILVIO RODRIGUEZ ESPINOZA

00465 01 00001 15,333.33]  12-ABR-19 0801-1993-03708 LILIAM ANDREA LOPEZ CASTILLO

TOTAL UNIDAD 330,625.83

EJECUTORA( 018 ):
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Republica de anduras

0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
020 CONVIVENCIA'Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

00357 01 00001 40,500.00]  09-ABR-19 1808-1977-00422 WENDY CELANIA GALDAMEZ ORTEZ

00447 0L 00001 23,200.00]  10-ABR-19 0801-1983-10021 RAUL ALEXANDER ALVAREZ DURON

00448 01 00001 23,200.00[  10-ABR-19 0823-1990-00181 RAUL EDGARDO FUENTES DURON

00449 01 00001 23,200.00]  10-ABR-19 0801-1994-00484 JUAN ALBERTO ANDONIE MIDENCE

00450 01 00001 23,200.00[  10-ABR-19 0801-1990-02669 JOSE GERARDO ESPINOZA MARTINEZ

00451 01 00001 25,133.33)  10-ABR-19 1214-1990-00172 ELY SARAHI GUEVARA AYALA

00452 01 00001 25133.33)  10-ABR-19 0801-1990-18256 EDUARDO ANTONIO ANDINO SANTIZO

00453 01 00001 23,200.00[ 11-ABR-19 0801-1987-01066 ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

00464 01 00001 23,200.00] 12-ABR-19 0801-1985-02048 JANIO LUIS BUESO ANDARA

00479 01 00001 13500.00  24-ABR-19 1808-1977-00422 WENDY CELANIA GALDAMEZ ORTEZ

00489 01 00001 16,200.00  25-ABR-19 1702-1965-00398 ISIDRA GONZALES VELASQUEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (020 ): 259,666.66
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002 ): 3,428,504.31
TOTAL INSTITUCION ( 0022 ): 3,747,604.98




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

MES DE ABRIL

08/05/2019 10:16:25

Gestion: 2019
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0022 FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00644 01 00001 7,000.00 04-ABR-19 0601-1967-01441 MARIA COSME RAMIREZ MUNGUIA
00840 01 00001 7,000.00 05-ABR-19 0307-1970-00070 MARGARITA ELISABETH MARTINEZ DIAZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 14,000.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 14,000.00
TOTAL INSTITUCION ( 0022 ): 14,000.00
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